勰 眼份育
34201HF0-2x4PA-R-003— HF
① ②  ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① se冂 eS No.
② H∶  Housing
F∶ Femg e
0∶  Ny|on 66,UL94V-0
③ NO, of  Circuits
④ A∶  Co|Or B丨 gck
⑤ R∶ Right Type
⑥ 005∶  HCs Type
⑦ HF∶  HO|ogen Free
specificgtions∶
∨o|tgge Rgting ∶ 500V AC/DC
W仗 hst¤ nd Vo|tgge∶  1500V AC/minute
ContOct Resistonce∶ 50mΩ (MAx^)
|nsu|guOn ResistOnce∶  1000MΩ (M|N.)
Tempercture Rgnge∶ -2⒌ Cr。 +85· C
34201HF0-2x4PA-R-003-HF
34201HF0-2x4PA-R-003-HFJr「 J⑧  胜蓝科技股份有限公司
TERVINAL&C0Ⅻ ECTORS东莞市富智达电子科技有限公司
REVIsION RECORD
新图面发行 15.05 21
0.0=L0 25变更公司名称
TITLE:
4.20mm Pitch Dua1 ROws Housing
UNIT: MM 0.00± 015
sIZE: Az~l 0 000=L0 08